de 01/01/2025 a 31/12/2028". 

■---Frestaunre datàmara Municipal 
de São Jose do Barreiro 

Art.1°. Fica fixada a remuneração mensal dos agentes políticos do 
Poder Executivo Municipal, para o mandato de 01/01/2025 a 31/12/2025, da 
seguinte forma: 

PREFEITO MUNICIPAL 	RS 12.000,00 (doze mil reais); 
VICE-PREFEITO 	 R$ 3.000,00 (três mil reais); 
SECRETÁRIOS MUNICIPAIS 	R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

Art. 20 . As despesas com a execução da presente Lei correrão por 
conta de verbas próprias do orçamento vigente. 

Art. 30 . Esta Lei entrará em vigor a partir de 01 (primeiro) de janeiro